
32004R0393

3.3.2004.L 65/4 EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

PADOMES REGULA (EK) Nr. 393/2004
(2004. gada 24. februāris),

ar kuru groza Padomes Regulu (EK) Nr. 1673/2000 par šķiedras linu un kaņepju tirgu kopīgo
organizāciju

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
37. panta 2. punkta trešo daļu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (1),

ņemot vērā Ekonomikas un sociālo lietu komitejas atzi-
numu (2),

pēc apspriešanās ar Reģionu komiteju,

tā kā:

(1) Regulas (EK) 1673/2000 (3) 2. panta 3. punkta
b) apakšpunkta otrā daļa paredz, ka dalībvalstis var
atkāpties no piemaisījumu un spaļu ierobežojuma 7,5 %
apmērā un piešķirt palīdzību īsās linšķiedras apstrādei,
kurā piemaisījumu un spaļu procentuālais sastāvs ir
7,5 % līdz 15 %, un kaņepju šķiedras apstrādei, kurā
piemaisījumu un spaļu procentuālais sastāvs ir 7,5 % līdz
25 %. Tomēr šo iespēju var izmantot tikai līdz 2003./
2004. tirdzniecības gadam.

(2) Patlaban vairumā sākotnējā apstrādē iegūto īso linšķiedru
un kaņepju šķiedru piemaisījumu un spaļu saturs pār-
sniedz 7,5 % ierobežojumu. Lai konsolidētu pozitīvo
attīstību, kas notiek nozarē, un sekmētu turpmākus
konkurētspējas uzlabojumus, dalībvalstu iespēja atkāpties
no šā ierobežojuma būtu jāpagarina uz diviem tirdznie-
cības gadiem.

(3) Attiecīgi jāgroza Regula (EK) Nr. 1673/2000,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 1673/2000 2. panta 3. punkta b) apakš-
punkta otrajā daļā vārdus “2001./2002. līdz 2003./2004”
aizstāj ar vārdiem “2001./2002. līdz 2005./2006.”

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2004. gada 24. februārī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
J. WALSH

03/43. sēj. 31Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) Atzinums sniegts 2004. gada 10. februārī (Oficiālajā Vēstnesī vēl
nav publicēts).

(2) Atzinums sniegts 2004. gada 21. janvārī (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav
publicēts).

(3) OV L 193, 29.7.2000., 16. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Regulu (EK) Nr. 1782/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).


